
 

 

 

N.  1120 di prot.                 Tolmezzo 17/04/2019 

 

Referente:  Dott.ssa Annalisa Faggionato (0433 481611) direzione@aspcarnia.it 

 

Procedura aperta per l'affidamento del servizio di ristorazione per gli ospiti delle strutture 

residenziali per anziani di Tolmezzo, Villa Santina e San Giorgio di Nogaro. 

LOTTO 1 CIG 765225154A 

LOTTO 2 CIG 7652277ABD 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
Post-informazione di riferimento alla gara con procedura aperta 

Prot. 2663 del 12/10/2018 

 

1.STAZIONE APPALTANTE: ASP DELLA CARNIA “SAN LUIGI SCROSOPPI”, via 

Morgagni, n. 5 - 33028 Tolmezzo - tel. 0433/481611, fax 0433/44422 – pec 

postacert@pec.aspcarnia.it – Indirizzo internet www.aspcarnia.it 

2.TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E PRINCIPALE ATTIVITA’ 

ESERCITATA: Azienda pubblica di servizi alla persona. Struttura di assistenza residenziale per 

anziani. 

3.CODICE CPV: 55321000-6 

4.CODICE ISTAT: 030121 

5.DESCRIZIONE DELL’APPALTO: servizio di ristorazione per gli ospiti delle strutture 

residenziali per anziani di Tolmezzo, Villa Santina e San Giorgio di Nogaro. 

6.PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura aperta (art. 60 del d.lgs. 50/2016); 

7.CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 

95 comma 3, lettera a) del d.lgs 50/2016. 

8.DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determina del Direttore Generale n. 50 del 12/03/2019 divenuta 

efficace con successiva determinazione n. 87 del 16/04/2019. 

9.DURATA DELL’APPALTO: anni 7 – dal 21/05/2019 al 20/05/2026. 

10.NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 6 (sei). 

11.NUMERO OFFERTE ESCLUSE: 1 (uno). 

12.NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO:  

lotto 1 MARKAS SRL con sede a Bolzano (BZ) in via Macello 73  p iva 01174800217. 

lotto 2 EURORISTORAZIONE SRL con sede a Torri di Quartesolo (VI) in via Savona 144  p 

iva 01998810244. 

13.VALORE OFFERTA AGGIUDICATARIO:  

lotto 1 - € 5.268.058,60 IVA esclusa e compreso oneri per la sicurezza corrispondenti ad € 

5.260.204,60 al netto degli oneri per la sicurezza. 



lotto 2 - € 3.673.050,62 IVA esclusa e compreso oneri per la sicurezza corrispondenti ad € 

3.668.570,62 al netto degli oneri per la sicurezza. 

14.SUBAPPALTO: Ammesso secondo le disposizioni e con l’osservanza di tutte le norme di cui 

all’art. 105 del d.lgs. 50/2016. 

15.FINANZIAMENTI: nessuno. 

16.PUBBLICAZIONI: come disposto dagli art. 72 e 73 del d.lgs. 50/2016. 

17.ORGANO COMPETENTE PER PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo 

della Regione autonoma Friuli Venezia Giulia – P.zza Unità d’Italia 7, Trieste. 

18.ALTRE INFORMAZIONI: nessuna 

La documentazione di gare è depositata agli atti presso gli uffici dell’ASP della Carnia di via 

Morgagni 5 Tolmezzo ed è in libera visione dei concorrenti o visionabile da chiunque ne faccia 

richiesta con le modalità di cui alla Legge 241/1990 e s.m.i. e art. 53 del d.lgs. 50/2016. 

I risultati di gara vengono pubblicati sul sito dell’ASP della Carnia. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

dott.ssa Annalisa Faggionato 

firmato digitalmente 

 


		2019-04-17T10:19:00+0000
	FAGGIONATO ANNALISA




